
% Město Kralupy nad Vltavou
,i 7 Městský úřadKralupy nad Vltavou

'l -!l,j
W" ':W5

W
SMLOUVA 0 DÍLO

KSSML č. 00034/2019

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou,

se sídlem Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou, 278 0l
IČ: 00236977

Dl(::CZ236977

Zastoupené. Ing. Markem Czechmannem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Kralupy nad Vltavou

(dále jen ,,objednatel")

a

CZ Team, s. r. o.

Sídlo: K. (:apka 593, Kralupy nad Vltavou, 278 0l
IČ: 27134601

DIČ: CZ 27134601

Zastoupené jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Moneta Money Bank

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku
smlouvu o dílo tohoto znění:

1.

Předmět smlouvy

Provedení ohňostroje v délce 10 - 12 minut za použití efektů kulových pum, kompaktních
baterií, ohňopádových efektů, plovoucích svíček atd., všechny max. ve třídě Ill.
Vše bude vystřeleno v synchronizované posloupnosti.
Ohňostroj je složen z mnoha pasáží, přičernž každá pasáž se bude vyznačovat jiným
charakterem obrazu.

Místem ohňostroje jsou Kralupy nad Vltavou, místem odpalíště je lávka přes Vltavu vedle
mostu T. G. Masaryka.

Palackého nám. 1,278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479,, E-mail: mesto(amestokraiupv.cz.

IČO: 236977, DIČ: OÍ

% Město Kralupy nad Vltavou
,i 7 Městský úřadKralupy nad Vltavou

'l -!l,j
W" ':W5

W
SMLOUVA 0 DÍLO

KSSML č. 00034/2019

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou,

se sídlem Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou, 278 0l
IČ: 00236977

Dl(::CZ236977

Zastoupené. Ing. Markem Czechmannem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Kralupy nad Vltavou

(dále jen ,,objednatel")

a

CZ Team, s. r. o.

Sídlo: K. (:apka 593, Kralupy nad Vltavou, 278 0l
IČ: 27134601

DIČ: CZ 27134601

Zastoupené jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Moneta Money Bank

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku
smlouvu o dílo tohoto znění:

1.

Předmět smlouvy

Provedení ohňostroje v délce 10 - 12 minut za použití efektů kulových pum, kompaktních
baterií, ohňopádových efektů, plovoucích svíček atd., všechny max. ve třídě Ill.
Vše bude vystřeleno v synchronizované posloupnosti.
Ohňostroj je složen z mnoha pasáží, přičernž každá pasáž se bude vyznačovat jiným
charakterem obrazu.

Místem ohňostroje jsou Kralupy nad Vltavou, místem odpalíště je lávka přes Vltavu vedle
mostu T. G. Masaryka.

Palackého nám. 1,278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479,, E-mail: mesto(amestokraiupv.cz.

IČO: 236977, DIČ: OÍ

< Město Kralupy nad Vltavou
. Městský úřad Kralupy nad Wtavou

SMLOUVA o DÍLO

KssnnLč.00034/2019

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou,
se sídlem Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou, 278 01
|Č:00236977
DIČ:C2236977
Zastoupené. Ing. Markem Czechmannem, starostou města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Kralupy nad Vltavou

(dále jen „objednatel")

CZ Team, s. r. o.

Sídlo: K. Čapka 593, Kralupy nad Vltavou, 278 01
lČ:27134601
DIČ: cz 27134601
Zastoupené jednatelem společnosti

nk

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. 9 2586 a násl. občanského zákoníku
smlouvu o dílo tohoto znění:

Předmět smlouvy
Provedení ohňostroje v délce 10 — 12 minut za použití efektů kulových pum, kompaktních
baterií, ohňopádových efektů, plovoucích svíček atd., všechny max. ve třídě |||.
Vše bude vystřeleno v synchronizované posloupnosti.
Ohňostroj je složen z mnoha pasáží, přičemž každá pasáž se bude vyznačovat jiným
charakterem obrazu.

Místem ohňostroje jsou Kralupy nad Vltavou, místem odpaliště je lávka přes Vltavu vedle
mostu T. G. Masaryka.

Palackého nám. 1,278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479„ E-mail: 3335531511310liuQc.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977



Il.

Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dne 01.01.2020 v 00,30 hod. V případě snížené viditelnosti
bude Ohňostrojová produkce po dohodě s kanceláří starosty přesunuta na Ol. Ol. 2020 od
19:00 hodin.

lll.

Cena díla

a) V souladu se zákonem č. 526/1990 sb., o cenách, se smluvní strany dohodly
na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v čl. I této smlouvy, a to ve výši:
120.000,- Kč + 21% DPH, celkem 145.200,- Kč vč. DPH,
(slovy: stočtyřícetpěttisícdvěstěkorunčeských)

b) Cena díla je smluvními stranami určena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem,
který se považuje za úplný.

c) Platební podmínky provedení díla (ohňostroje):
Po podepsání smlouvy vystaví zhotovitel zálohovou fakturu na částku 80.513,40 Kč.
Doplatek ve výši 64.686,60 Kč bude zhotovitelí uhrazen na základě doplatkové faktury.
Faktury musí osahovat tyto náležitosti:

označení faktury a číslo
jméno nebo název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj
o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky,
předmět plnění, číslo smlouvy a den předání díla,
celová dohodnutá cena díla uvedená v tomto článku písmena a)

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 21 dnů po jejím doručení objednateli.

IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní
Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování zhotovitel.
Zhotovitel zcela odpovídá objednateli za bezpečnost při provádění díla.
Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla zdraví a života třetích osob. Zhotovitel
prohlašuje, ze je pro případ škody na majetku objednatele a zdraví a života třetích osob
pojiŠtěn.

Palackého nám. 1,278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-mail: mesto(,mestokrahipv.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977

Il.

Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dne 01.01.2020 v 00,30 hod. V případě snížené viditelnosti
bude Ohňostrojová produkce po dohodě s kanceláří starosty přesunuta na Ol. Ol. 2020 od
19:00 hodin.

lll.

Cena díla

a) V souladu se zákonem č. 526/1990 sb., o cenách, se smluvní strany dohodly
na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v čl. I této smlouvy, a to ve výši:
120.000,- Kč + 21% DPH, celkem 145.200,- Kč vč. DPH,
(slovy: stočtyřícetpěttisícdvěstěkorunčeských)

b) Cena díla je smluvními stranami určena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem,
který se považuje za úplný.

c) Platební podmínky provedení díla (ohňostroje):
Po podepsání smlouvy vystaví zhotovitel zálohovou fakturu na částku 80.513,40 Kč.
Doplatek ve výši 64.686,60 Kč bude zhotovitelí uhrazen na základě doplatkové faktury.
Faktury musí osahovat tyto náležitosti:

označení faktury a číslo
jméno nebo název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj
o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky,
předmět plnění, číslo smlouvy a den předání díla,
celová dohodnutá cena díla uvedená v tomto článku písmena a)

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 21 dnů po jejím doručení objednateli.

IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní
Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování zhotovitel.
Zhotovitel zcela odpovídá objednateli za bezpečnost při provádění díla.
Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla zdraví a života třetích osob. Zhotovitel
prohlašuje, ze je pro případ škody na majetku objednatele a zdraví a života třetích osob
pojiŠtěn.

Palackého nám. 1,278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-mail: mesto(,mestokrahipv.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977

II.

Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dne 01.01.2020 v 00,30 hod. V případě snížené viditelnosti
bude Ohňostrojová produkce po dohodě s kanceláří starosty přesunuta na 01. 01. 2020 od
19:00 hodin.

lII.

Cena díla
a) V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly

na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v čl. l této smlouvy, a to ve výši:
120.000,— Kč + 21% DPH, celkem 145.200,- Kč vč. DPH,
(slovy: stočtyřicetpěttisícdvěstěkorunčeských)

b) Cena díla je smluvními stranami určena dle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem,
který se považuje za úplný.

c) Platební podmínky provedení díla (ohňostroje):
Po podepsání smlouvy vystaví zhotovitel zálohovou fakturu na částku 80.513,40 Kč.
Doplatek ve výši 64.686,60 Kč bude zhotoviteli uhrazen na základě doplatkové faktury.
Faktury musí osahovat tyto náležitosti:
- označení faktury a číslo

- jméno nebo název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj

o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky,

- předmět plnění, číslo smlouvy a den předání díla,

- celová dohodnutá cena díla uvedená v tomto článku písmena a)

Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 21 dnů po jejím doručení objednateli.

IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní
Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování zhotovitel.
Zhotovitel zcela odpovídá objednateli za bezpečnost při provádění díla.
Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla zdraví a života třetích osob. Zhotovitel
prohlašuje, že je pro případ škody na majetku objednatele a zdraví a života třetích osob
pojištěn.

Palackého nám. 1,278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-mail: mestoestokrahigvcz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977



V.

Podmínky provádění díla
Na místo konání ohňostroje mohou vstupovat jen pověření pracovníci objednatele a to se
souhlasem zhotovitele.

Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění díla
zabezpečuje zhotovitel.
Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními
tétO Smlouvy.

Vl.

Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.

Vll.

Smluvní pokuty
a) Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč .
b) Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z dohodnuté odměny za dílo uvedené včl. IV
této smlouvy.

c) Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí objednatel vedle škody, která zhotoviteli vznikne
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zhotovitel se může domáhat
i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

Zhotovitel není povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže porušení povínnosti nezavinil. Dále
pak není zhotovítel povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže objednateli nevznikne
v souvislosti s porušením sankcionované povinnosti Škoda.

Vlíl.

Jiná ujednání
Nesplnění ujednání o závazcích zhotovítele zakládá objednateli právo na okarnžíté odstoupení
od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.

IX.

Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla dle této smlouvy.

X.

ZávěreČná ustanovenÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, ze tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Palackého nám. 1,278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-maíl: mesto@mestokralupy.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-Í

V.

Podmínky provádění díla
Na místo konání ohňostroje mohou vstupovat jen pověření pracovníci objednatele a to se
souhlasem zhotovitele.

Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění díla
zabezpečuje zhotovitel.
Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními
tétO Smlouvy.

Vl.

Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.

Vll.

Smluvní pokuty
a) Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč .
b) Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z dohodnuté odměny za dílo uvedené včl. IV
této smlouvy.

c) Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí objednatel vedle škody, která zhotoviteli vznikne
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zhotovitel se může domáhat
i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

Zhotovitel není povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže porušení povínnosti nezavinil. Dále
pak není zhotovítel povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže objednateli nevznikne
v souvislosti s porušením sankcionované povinnosti Škoda.

Vlíl.

Jiná ujednání
Nesplnění ujednání o závazcích zhotovítele zakládá objednateli právo na okarnžíté odstoupení
od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.

IX.

Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla dle této smlouvy.

X.

ZávěreČná ustanovenÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, ze tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Palackého nám. 1,278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-maíl: mesto@mestokralupy.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-Í

V.

Podmínky provádění díla
Na místo konání ohňostroje mohou vstupovat jen pověření pracovníci objednatele a to se
souhlasem zhotovitele.
Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění díla
zabezpečuje zhotovitel.
Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními
této smlouvy.

Vl.

Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.

VII.

Smluvní pokuty
a) Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč .
b) Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z dohodnuté odměny za dílo uvedené včl. IV
této smlouvy.

c) Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí objednatel vedle škody, která zhotoviteli vznikne
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zhotovitel se může domáhat
i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

Zhotovitel není povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže porušení povinnosti nezavinil. Dále
pak není zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu, jestliže objednateli nevznikne
v souvislosti s porušením sankcionované povinnosti Škoda.

VIII.

Jiná ujednání
Nesplnění ujednání o závazcích zhotovitele zakládá objednateli právo na okamžité odstoupení
od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty.

lX.

Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla dle této smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Palackého nám. 1,278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-mail: mestogagmestokralugyrcz.

ICO: 236977, DIC: 044-236977



Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o 4 stranách s platností originálu, z nichž
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsány osobamí oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, ze souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují
svými podpísy.

Přílohy této smlouvy:

1. Cenová nabídka na provedení ohňostroje

2. Kopie Koncesní listiny

3. Kopíe Certifíkátu o shodnosti s požadavky normy

4. Kopie pojištění společnosti CZ Team. s.r.o.

V Kralupech nad Vltavou dne V Kralupech nad Vltavou dne 7'J ;í -h<)

Starosta města CZ Team, s.r.o.

Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479,, E-mail: mesto(a,niestokralupy.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o 4 stranách s platností originálu, z nichž
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsány osobamí oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, ze souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují
svými podpísy.

Přílohy této smlouvy:

1. Cenová nabídka na provedení ohňostroje

2. Kopie Koncesní listiny

3. Kopíe Certifíkátu o shodnosti s požadavky normy

4. Kopie pojištění společnosti CZ Team. s.r.o.

V Kralupech nad Vltavou dne V Kralupech nad Vltavou dne 7'J ;í -h<)

Starosta města CZ Team, s.r.o.

Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479,, E-mail: mesto(a,niestokralupy.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o 4 stranách s platností originálu, z nichž
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
Učastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, což stvrzují
svými podpisy.

Přílohy této smlouw:

1. Cenová nabídka na provedení ohňostroje

2 Kopie Koncesní listiny

3. Kopie Certifikátu o shodnosti s požadavky normy

4 Kopie pojištění společnosti CZ Team. s.r.o.

V Kralupech nad Vltavou dne ;;

Starosta města

V Kralupech nad Vltavou dne /'<f Í/ /?

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479„ E-mail: meslogniestokralupvcz.

ICO: 236977, DIČ: 044-236977


